
Муниципальное казенное учреждение «Управление образования 
Исполнительного комитета Елабужского муниципального района» 

(МКУ «Управление образования ЕМР») 

Об утверждении плана работы 
МКУ «Управление образования Исполнительного комитета 

Елабужского муниципального района» 
на 2020 - 2021 учебный год 

В соответствии с федеральными законами от 29.12.2012г. № 27Э-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», от 06.10.2003г. № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», муниципальной программой «Развитие системы образования 
Елабужского муниципального района» на 2017 - 2022 годы и в целях оп-
ределения основных направлений работы Управления образования в 2020 
- 2021 учебном году, координировании деятельности образовательных ор-
ганизаций, подведомственных Управлению образования Елабужского му-
ниципального района, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план работы МКУ «Управление образования Испол-
нительного комитета Елабужского муниципального района» на 2020 -
2021 учебный год (приложение 1). 

2. Специалистам, методистам Управления образования и руководи-
телям образовательных организаций обеспечить выполнение мероприятий 
Плана в соответствии с указанными сроками. 

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

ПРИКАЗ 

« 28 » августа 2020г. № ЪР( 
Елабуга 

Начальник Р.И.Зарипов 

Юшкова О.Е. 
3-72-60 


